

## RESPONSES TO REVIEWERS' COMMENTS

Dear Editor and Reviewers,

We are truly grateful to yours and other reviewers' critical comments and thoughtful suggestions. Based on these comments and suggestions, we have made careful modifications on the original manuscript.

In addition, we have consulted native English speakers for paper revision before the submission this time. We hope the new manuscript will meet your journal's standard. Below you will find our point-by-point responses to the comments:

COMMENT: Please take attention to some abbreviations. Unusual abbreviation should not be used.

RESPONSE: Thank you very much for your reminder. Unusual abbreviations in the article have been replaced by full name, including PD-1, ABVD, Chinese PLA General Hospital, APTT, PD-L1, PD-L2, EBV, ORR, CR, ADCP.

COMMENT: Please list the specific date instead of the word "now" at the "outcome and follow-up" section, line 4.

RESPONSE: We have listed the specific date "2 March 2021" instead of the word "now".

COMMENT: A minor editing is required. Some minor language polishing should be corrected.

RESPONSE: We have polished the language by the editing service to improve readability of the manuscript.

Thanks again!